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HORA DE
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100 2022 231025 FUNDAMENTOS DE HISTORIA DE LA Utrilla Hernández Alejandra 17/05/2024 15:45 - 17:15 24/05/2024 15:45 - 17:15

100 2022 231026 IMAGINARIOS EN EL ARTE Leyva Batlle Farah Beatriz 16/05/2024 13:30 - 15:00 21/05/2024 13:30 - 15:00

100 2022 231027 LABORATORIO DE ANÁLISIS Vázquez Licea Francisco Ramón 22/05/2024 17:15 - 18:45 27/05/2024 17:15 - 18:45

100 2022 231028 TALLER DE COMPOSICIÓN PLÁSTICA Revah Politi José Isaac 23/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 17:15 - 18:45

100 2022 231029 DIBUJO ARQUITECTÓNICO Marín Reynaud José Alejandro 21/05/2024 19:00 - 20:30 23/05/2024 20:30 - 22:00

100 2022 231030 GEOMETRÍA DESCRIPTIVA Heras Montes de Oca Dorita 16/05/2024 17:15 - 18:45 21/05/2024 17:15 - 18:45

100 2022 231031 PRINCIPIOS BÁSICOS DE Díaz Espinosa Gustavo 20/05/2024 20:30 - 22:00 24/05/2024 19:00 - 20:30

200 2022 231033 PANORAMA HISTORICO-TEORICO Fonseca Sepúlveda Diana Margarita 16/05/2024 10:30 - 12:00 28/05/2024 10:30 - 12:00

200 2022 231034 LABORATORIO DE DIAGRAMAS Contreras Castellanos Karina 20/05/2024 7:15 - 8:45 27/05/2024 7:15 - 8:45

200 2022 231035 TALLER DE DISEÑO Y Nieto Rojas Claudio 22/05/2024 7:15 - 8:45 24/05/2024 7:15 - 8:45

200 2022 231036 CROQUIS Y PERSPECTIVA Anaya Hernández Ignacio 27/05/2024 10:30 - 12:00 29/05/2024 12:00 - 13:30

200 2022 231037 GEOMETRIA DESCRIPTIVA Ramírez Arellano Javier Enrique 23/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

200 2022 231038 INTRODUCCION A SISTEMAS García Lory Susana 21/05/2024 13:30 - 15:00 23/05/2024 13:30 - 15:00

200 2022 231039 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS Cruz Ramírez Luis Carlos 29/05/2024 8:45 - 10:15 29/05/2024 10:30 - 12:00*

201 2022 231033 PANORAMA HISTORICO-TEORICO Monroy Braham Andrea 16/05/2024 10:30 - 12:00 28/05/2024 10:30 - 12:00

201 2022 231034 LABORATORIO DE DIAGRAMAS Marentes Cruz Juan Manuel 20/05/2024 7:15 - 8:45 27/05/2024 7:15 - 8:45

201 2022 231035 TALLER DE DISEÑO Y Contreras Castellanos Karina 22/05/2024 7:15 - 8:45 24/05/2024 7:15 - 8:45

201 2022 231036 CROQUIS Y PERSPECTIVA Anaya Hernández Ignacio 27/05/2024 13:30 - 15:00 29/05/2024 8:45 - 10:15

201 2022 231037 GEOMETRIA DESCRIPTIVA Sánchez Bobadilla Odeth Verónica 23/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

201 2022 231038 INTRODUCCION A SISTEMAS García Malo Flores Carlos 21/05/2024 13:30 - 15:00 23/05/2024 13:30 - 15:00

201 2022 231039 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS Rosales Alanís José Antonio 27/05/2024 10:30 - 12:00 27/05/2024 12:00 - 13:30*

202 2022 231033 PANORAMA HISTORICO-TEORICO Marín Reynaud José Alejandro 24/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

202 2022 231034 LABORATORIO DE DIAGRAMAS Nava Trujillo Ernesto 16/05/2024 7:15 - 8:45 23/05/2024 7:15 - 8:45

202 2022 231035 TALLER DE DISEÑO Y Monroy Braham Andrea 22/05/2024 8:45 - 10:15 24/05/2024 10:30 - 12:00

202 2022 231036 CROQUIS Y PERSPECTIVA Anaya Hernández Ignacio 20/05/2024 7:15 - 8:45 22/05/2024 7:15 - 8:45

202 2022 231037 GEOMETRIA DESCRIPTIVA Sánchez Bobadilla Odeth Verónica 23/05/2024 10:30 - 12:00 28/05/2024 8:45 - 10:15

202 2022 231038 INTRODUCCION A SISTEMAS García Lory Susana 21/05/2024 12:00 - 13:30 23/05/2024 12:00 - 13:30

202 2022 231039 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS Palatchi Menasse Sabetay 27/05/2024 10:30 - 12:00 27/05/2024 12:00 - 13:30*

203 2022 231033 PANORAMA HISTORICO-TEORICO Marín Reynaud José Alejandro 24/05/2024 12:00 - 13:30 29/05/2024 7:15 - 8:45

203 2022 231034 LABORATORIO DE DIAGRAMAS Ramos Rincón María Fernanda 16/05/2024 7:15 - 8:45 23/05/2024 7:15 - 8:45

203 2022 231035 TALLER DE DISEÑO Y Marín Reynaud José Alejandro 22/05/2024 8:45 - 10:15 24/05/2024 10:30 - 12:00

203 2022 231036 CROQUIS Y PERSPECTIVA Moreno González Juan Antonio 20/05/2024 7:15 - 8:45 22/05/2024 12:00 - 13:30

203 2022 231037 GEOMETRIA DESCRIPTIVA Heras Montes de Oca Dorita 24/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 17:15 - 18:45

203 2022 231038 INTRODUCCION A SISTEMAS García Malo Flores Carlos 21/05/2024 12:00 - 13:30 23/05/2024 12:00 - 13:30

203 2022 231039 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS Cruz Ramírez Luis Carlos 28/05/2024 8:45 - 10:15 28/05/2024 10:30 - 12:00*

300 2015 231220 TEORÍA Y ANÁLISIS DE LA Fonseca Sepúlveda Diana Margarita 21/05/2024 17:15 - 18:45 28/05/2024 17:15 - 18:45

300 2015 231221 LABORATORIO DE PROCESAMIENTO Vázquez Licea Francisco Ramón 23/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 19:00 - 20:30

300 2015 231222 TALLER DE DISEÑO ESQUEMÁTICO Pérez Castillo Saúl 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15

300 2015 231223 CONTEXTO URBANO Y MEDIO Acosta González Mauricio Daniel 20/05/2024 20:30 - 22:00 22/05/2024 19:00 - 20:30

300 2015 231224 TÉCNICAS DE REPRESENTACIÓN Marín Reynaud José Alejandro 17/05/2024 15:45 - 17:15 24/05/2024 15:45 - 17:15

300 2015 231225 DIBUJO POR COMPUTADORA Romo Macías Mónica 21/05/2024 12:00 - 13:30 23/05/2024 12:00 - 13:30

300 2015 231226 PREDIMENSIONAMIENTO León González José Luis 20/05/2024 19:00 - 20:30 22/05/2024 20:30 - 22:00

300 2015 231227 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS II Plata Ortega Ivonne 16/05/2024 13:30 - 15:00 21/05/2024 13:30 - 15:00

400 2015 231318 LA ARQUITECTURA COMO HECHO Gurtubay Arenas José Antonio 16/05/2024 13:30 - 15:00 23/05/2024 13:30 - 15:00

400 2015 231319 LABORATORIO DE TECTÓNICA Contreras Castellanos Karina 23/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

400 2015 231320 TALLER DE ANTEPROYECTO Sánchez Galguera Hernán 22/05/2024 7:15 - 8:45 24/05/2024 7:15 - 8:45

400 2015 231321 ASENTAMIENTOS HUMANOS Y Tame Rivera Isaac 27/05/2024 10:30 - 12:00 29/05/2024 10:30 - 12:00

400 2015 231322 MODELADO DIGITAL Romo Macías Mónica 21/05/2024 10:30 - 12:00 23/05/2024 8:45 - 10:15

400 2015 231323 LABORATORIO DE ESTRUCTURAS Y León González José Luis 20/05/2024 8:45 - 10:15 24/05/2024 12:00 - 13:30

400 2015 231324 INSTALACIONES BÁSICAS Plata Ortega Ivonne 16/05/2024 12:00 - 13:30 21/05/2024 12:00 - 13:30

401 2015 231318 LA ARQUITECTURA COMO HECHO Leyva Batlle Farah Beatriz 16/05/2024 12:00 - 13:30 23/05/2024 12:00 - 13:30

401 2015 231319 LABORATORIO DE TECTÓNICA Marentes Cruz Juan Manuel 23/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

401 2015 231320 TALLER DE ANTEPROYECTO Roldán González Helena 22/05/2024 7:15 - 8:45 24/05/2024 7:15 - 8:45

401 2015 231321 ASENTAMIENTOS HUMANOS Y Hurtado Farfán César Alejandro 27/05/2024 12:00 - 13:30 29/05/2024 10:30 - 12:00

401 2015 231322 MODELADO DIGITAL Ortiz Ramírez Tania Sabrina 20/05/2024 10:30 - 12:00 22/05/2024 12:00 - 13:30

401 2015 231323 LABORATORIO DE ESTRUCTURAS Y Villafán Quintana Uriel Eduardo 20/05/2024 8:45 - 10:15 24/05/2024 12:00 - 13:30

401 2015 231324 INSTALACIONES BÁSICAS Torres Martínez José Carson 16/05/2024 8:45 - 10:15 21/05/2024 10:30 - 12:00

500 2015 231419 HISTORIA CRITICA DE LA Marín Reynaud José Alejandro 23/05/2024 17:15 - 18:45 28/05/2024 17:15 - 18:45

500 2015 231420 LABORATORIO DE SÍNTESIS Vázquez Licea Francisco Ramón 20/05/2024 19:00 - 20:30 22/05/2024 20:30 - 22:00

500 2015 231421 TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO I León González José Luis 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15

500 2015 231422 APLICACIONES DIGITALES Martínez Schulte Dinorah 16/05/2024 13:30 - 15:00 21/05/2024 13:30 - 15:00

500 2015 231423 CONCRETO Y ACERO León González José Luis 27/05/2024 17:15 - 18:45 29/05/2024 15:45 - 17:15*

500 2015 231424 INSTALACIONES ESPECIALES Adalid Teja Enrique Manuel 16/05/2024 15:45 - 17:15 21/05/2024 15:45 - 17:15

600 2015 231525 HISTORIA CRÍTICA DE LA Marín Reynaud José Alejandro 16/05/2024 10:30 - 12:00 28/05/2024 10:30 - 12:00

600 2015 231526 TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II León González José Luis 22/05/2024 7:15 - 8:45 29/05/2024 7:15 - 8:45

600 2015 231527 DISEÑO URBANO SUSTENTABLE Rivera Yoshida Sakiko 23/05/2024 8:45 - 10:15 28/05/2024 8:45 - 10:15

600 2015 231528 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS Álvarez Belmont Norma Catalina 17/05/2024 10:30 - 12:00 22/05/2024 10:30 - 12:00

600 2015 231529 LABORATORIO DE SISTEMAS Vázquez Licea Francisco Ramón 20/05/2024 8:45 - 10:15 27/05/2024 8:45 - 10:15

600 2015 231530 ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Peniche Curiel Jorge Enrique 23/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

601 2015 231525 HISTORIA CRÍTICA DE LA Martínez Barrera María del Rocío 16/05/2024 10:30 - 12:00 28/05/2024 10:30 - 12:00

601 2015 231526 TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II Torres Martínez José Carson 22/05/2024 7:15 - 8:45 29/05/2024 7:15 - 8:45

601 2015 231527 DISEÑO URBANO SUSTENTABLE Rivera Yoshida Sakiko 23/05/2024 7:15 - 8:45 28/05/2024 7:15 - 8:45

601 2015 231528 SISTEMAS CONSTRUCTIVOS Álvarez Belmont Norma Catalina 16/05/2024 12:00 - 13:30 21/05/2024 12:00 - 13:30

601 2015 231529 LABORATORIO DE SISTEMAS Plata Ortega Ivonne 20/05/2024 8:45 - 10:15 27/05/2024 8:45 - 10:15

601 2015 231530 ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Ramírez Sánchez Javier Israel 23/05/2024 8:45 - 10:15 28/05/2024 8:45 - 10:15

700 2015 231619 ARQUITECTURA DE VANGUARDIA Fonseca Sepúlveda Diana Margarita 16/05/2024 12:00 - 13:30 23/05/2024 12:00 - 13:30

700 2015 231620 SEMINARIO DE SÍNTESIS TEÓRICA Martínez Barrera María del Rocío 23/05/2024 13:30 - 15:00 28/05/2024 13:30 - 15:00

700 2015 231621 TALLER DE PROYECTO URBANO Serra Gorjón Lissett Yadira 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15

700 2015 231622 URBANISMO RESILIENTE Jiménez Reygadas Luis Felipe 21/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 15:45 - 17:15

ARQUITECTURA
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700 2015 231623 ADMINISTRACIÓN DE OBRAS Adalid Teja Enrique Manuel 16/05/2024 17:15 - 18:45 23/05/2024 17:15 - 18:45

800 2015 231729 SUSTENTACIÓN TEÓRICA DE Ochoa Rodríguez Daniel 16/05/2024 7:15 - 8:45 23/05/2024 7:15 - 8:45

800 2015 231730 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN Martínez Barrera María del Rocío 23/05/2024 8:45 - 10:15 28/05/2024 8:45 - 10:15

800 2015 231731 TALLER DE PROYECTO URBANO Ochoa Rodríguez Daniel 22/05/2024 7:15 - 8:45 27/05/2024 7:15 - 8:45

800 2015 231732 URBANISMO SOCIAL Martínez Robles Verónica 21/05/2024 10:30 - 12:00 23/05/2024 10:30 - 12:00

800 2015 231733 FINANZAS APLICADAS A LA Adalid Teja Enrique Manuel 16/05/2024 13:30 - 15:00 23/05/2024 13:30 - 15:00

900 2015 231824 PROYECTO TERMINAL I Wallentin González Elizondo 20/05/2024 19:00 - 20:30 27/05/2024 19:00 - 20:30

900 2015 231825 INCORPORACIÓN AL ÁMBITO Pérez Castillo Saúl 21/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 15:45 - 17:15

900 2015 231826 RESTAURACIÓN Monroy Braham Andrea 27/05/2024 14:15 - 15:45 29/05/2024 15:45 - 17:15

900 2015 231827 RECICLAJE Flores González Salvador 17/05/2024 15:45 - 17:15 24/05/2024 15:45 - 17:15

900 2015 231828 ARQUITECTURA DEL PAISAJE

900 2015 231829 ESPACIOS PÚBLICOS

900 2015 231830 PROYECTOS DE INVERSIÓN 

900 2015 231831 OPERACIÓN DE BIENES INMUEBLES

900 2015 231832 ESTRATEGIA DEL DISEÑO

900 2015 231833 HOMBRE, DISEÑO Y AMBIENTE

001 2015 231924 PROYECTO TERMINAL II Sánchez Galguera Hernán 24/05/2024 15:45 - 17:15** 27/05/2024 17:15 - 18:45

001 2015 231925 GERENCIA DE PROYECTOS Ruiz Saisho Ricardo Yukio 21/05/2024 19:00 - 20:30 28/05/2024 19:00 - 20:30

001 2015 231926 PRÁCTICA EN EL CAMPO Pérez Castillo Saúl 21/05/2024 17:15 - 18:45 28/05/2024 17:15 - 18:45

001 2015 231927 ACTIVIDAD CURRICULAR Tame Rivera Isaac 22/05/2024 19:00 - 20:30 22/05/2024 19:00 - 20:30

001 2015 231928 INTERIORISMO Fonseca Sepúlveda Diana Margarita 22/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 15:45 - 17:15

001 2015 231929 REGENERACIÓN URBANA Hurtado Farfán César Alejandro 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15

001 2015 231930 VALUACIÓN INMOBILIARIA Marín Reynaud José Alejandro 22/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 15:45 - 17:15

001 2015 231931 LABORATORIO COMUNICACIONAL Ortiz Ramírez Tania Sabrina 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15

002 2015 231924 PROYECTO TERMINAL II De la Peña López Héctor 24/05/2024 15:45 - 17:15** 27/05/2024 17:15 - 18:45

002 2015 231925 GERENCIA DE PROYECTOS Peniche Curiel Jorge Enrique 20/05/2024 20:30 - 22:00 27/05/2024 20:30 - 22:00

002 2015 231926 PRÁCTICA EN EL CAMPO Pérez Castillo Saúl 22/05/2024 19:00 - 20:30 22/05/2024 19:00 - 20:30

002 2015 231927 ACTIVIDAD CURRICULAR Tame Rivera Isaac 21/05/2024 17:15 - 18:45 28/05/2024 17:15 - 18:45

002 2015 231928 INTERIORISMO Fonseca Sepúlveda Diana Margarita 22/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 15:45 - 17:15

002 2015 231929 REGENERACIÓN URBANA Hurtado Farfán César Alejandro 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15

002 2015 231930 VALUACIÓN INMOBILIARIA Marín Reynaud José Alejandro 22/05/2024 15:45 - 17:15 28/05/2024 15:45 - 17:15

002 2015 231931 LABORATORIO COMUNICACIONAL Ortiz Ramírez Tania Sabrina 22/05/2024 15:45 - 17:15 27/05/2024 15:45 - 17:15


